Gói 1 năm (VNĐ) 2 năm (VNĐ) 3 năm (VNĐ)

Bkav I-VAN 499.000 890.000 1.290.000

Tổng tiền 499.000 890.000 1.290.000

Thời gian giao hàng: Trong vòng 1-5 ngày (tùy thuộc vào địa điểm nhận)

Phương thức giao hàng: Giao hàng tận nơi

Phương thức thanh toán: Trả tiền ngay khi giao hàng hoặc chuyển khoản.

Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày báo giá

Cám ơn về sự hợp tác và rất mong nhận được sự ủng hộ của Quý khách hàng./.

 BÁO GIÁ

PHẦN MỀM NỘP HỒ SƠ BẢO HIỂM XÃ HỘI ĐIỆN TỬ BKAV I-VAN

Hà Nội, ngày   tháng  năm 2022

Kính gửi: Quý Công ty

Công ty Cổ phần Bkav xin gửi tới Quý công ty lời chào trân trọng và hân hạnh được chào giá

Phần mềm nộp hồ sơ bảo hiểm xã hội điện tử Bkav I-VAN.

Phần mềm nộp hồ sơ bảo hiểm xã hội điện tử Bkav I-VAN: